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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006081 TRILEMA ZAMORA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

201060

836878

904997

855752

308848

160790

112244

946638

85076

399274

184173

519481

649375

624240

723213

753686

503325

902329

415086

243741

958540

84267

97393

896542

197746

780445

146598

960696

382453

490084

GARCIA ALONSO, CARLA

MARTIN ROSARIO, NICAURY

PATERNINA SOLER, LAURA ALEJANDRA

SANZ FERNANDEZ, SARA

VÁZQUEZ GARCÍA, AIDEÉ

POZA GARCÍA, PATRICIA

OSORIO FERNÁNDEZ, YASURY YAMILETH

REFOYO RAMOS, SARA

GALÁN FONTANEDA, NAIARA

VALDÉS GARZÓN, DAHIANA

RODRIGUEZ HOYOS, LAURA

GARCÍA PÉREZ, ALBA

CONDE JAULAR, MAITE

FERNANDEZ NIETO, IVAN

YEGUAS PASCUAL, IVAN

DE LAS HERAS MOLINERO, JULIO

REALPE LASSO, JULIANA

ALVAREDO LORENZO, LUCIA

GUTIERREZ RUANO, LUCIA

HALI BURZAC, ELIZA

DE LAS HERAS MOLINERO, PAULA

FERNANDEZ SALVADOR, DANIEL

ZARZA LORDEN, JASMINE

LOPEZ MARTIN, NATALIA

MIGUEL BRAGADO, MARINA

VELASCO RODRIGUEZ, NAIMA

BÁEZ FLORENTINO, ROSA MARÍA

CANTERO PEDRUELO, ANA

PINEL LOBO, MARIA ELENA

MATEOS VAQUERO, ROBERTO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

  9,73

 12,06

 10,00

  9,83

  9,83

  9,59

  9,16

  9,00

  8,82

  8,68

  8,50

  8,20

  8,14

  8,00

  8,00

  7,81

  7,70

  7,60

  7,42

  7,20

  7,15

  7,13

  9,39

  9,10

  9,00

  8,10

  7,45

  9,00

  7,00

  9,48

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción
 Fecha Fin 

Estudios

2025

2025

2025

2023

2025

2024

2025

2023

2025

2025

2023

2025

2023

2025

2025

2025

2025

2024

2023

2025

2025

2025

2020

2019

2022

2020

2022

2025

2025

1993

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006081 TRILEMA ZAMORA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

613628

890161

895049

643620

979914

825403

176511

581695

245756

HERNÁNDEZ GATO, DAVID

EL MOKHTARI AL HILALI, HANAN

LOPEZ SANCHEZ, SARA

AGUILAR MUÑOZ, SANDRA ISABEL

VEGA GARCIA, MONSERRAT

MORILLO VIZAN, RICARDO

ARAUJO ORTIZ, JOSEFINA

VILLA VILLAVICENCIO, ELIZABETH CARLA

ZORRILLA, PASTORA ELIZABETH

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

770884
836963

PARDO SANTAMARIA, SARA
CRIADO DE PAZ, LUCÍA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1
1

Puntos

Puntos

  9,38

  9,36

  9,27

  9,13

  8,00

  7,70

  6,62

  5,64

  5,00

  8,00
  7,93

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2018

2020

2012

2002

1997

1991

2024

2022

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
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152238

8793

OROZCO CASAS, ALICIA

ROUVIERE, CARINE LUCIE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

3

Puntos

Puntos

  9,63

  5,32

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2021

2004

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


